MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 184, DE 9 DE JULHO DE 2009.

O CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do REGIMENTO INTERNO

DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL (aprovado pela  Portaria nº 591, de 20 de novembro de

2008), resolve:

Art. 1º. Designar o servidor TERCYO DUTRA DE SOUZA, matrícula nº 17.037-2,

ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 3, para responder

pela  Chefia  do  NÚCLEO  DE ACOMPANHAMENTO  EM  ATIVIDADES  CÍVEIS,  FC-03,  da

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS, no dia  10 de julho de 2009, por  motivo de

licença médica do titular e utilização de BANCO DE HORAS excedentes do substituto eventual, e

no período de 13 a  24 de julho de 2009,  por  motivo  de licença médica do titular  e  férias  do

substituto eventual.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

GOETHE ODILON FREITAS DE ABREU

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 110, 1. quinzena jul. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7206/BSMPF_130709.pdf